As sanções previstas nas alíneas “a”, “c” e “d” do subitem 10.2 poderão ser aplicadas juntamente com a da alínea “b”,
"b.1", "b.2" e/ou "b.3" do mesmo subitem.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 896.050,00 (oitocentos e noventa e seis mil e cinquenta reais),
considerando os exercícios de 2024 e 2025, conforme custos unitários apostos na tabela abaixo.

11.2. A estimativa de custo levou em consideração a proposta apresentada pela fornecedora, observando a exclusividade no
fornecimento/cessão de direito de uso das soluções de TI, bem como, os serviços de manutenção evolutiva, assessoria, suporte